
Comune di Napoli
Data: 31/10/2023, IG/2023/0002078



Comune di Napoli
Data: 31/10/2023, IG/2023/0002078



- con disposizione del Direttore Generale n. 09 del 06/03/2019, sono state assegnate al Servizio

realizzazione degli interventi di manutenzione ordinaria e straordinaria del patrimonio comunale a
reddito e del patrimonio non a reddito;
-
individuato nella p
2016, n. 50, lo strumento più idoneo a garantire la massima flessibilità di intervento sugli immobili di
propria competenza;
- lo stesso Servizio ha stimato in mesi 36 la durata ottimale dei predetti appalti, da concludersi con un
solo operatore economico per ciascun lotto.

Considerato che:

-
stato nominato i seguenti RUP del procedimento in questione:
-

- o quadro di propria competenza;
-
riassunti:
-

ne o integrazione di impianti di illuminazione esterna;

-

500.000,00 totali per oneri di smaltimento non soggetti a ribasso:

Comune di Napoli
Data: 31/10/2023, IG/2023/0002078



Comune di Napoli
Data: 31/10/2023, IG/2023/0002078



Comune di Napoli
Data: 31/10/2023, IG/2023/0002078



Comune di Napoli
Data: 31/10/2023, IG/2023/0002078



-
luglio 2023 alle ore 18:26, che si allega, ha presentato la
di ingegneria di cui in argomento corredata dai tutti i documenti sottoscritti digitalmente, così come

economica si allega alla presente;
-

risulta il seguente:

Comune di Napoli
Data: 31/10/2023, IG/2023/0002078



Comune di Napoli
Data: 31/10/2023, IG/2023/0002078



Accertato altresì che:

con D.C.C. n.27 del 15/05/2023 è stato approvato il D.U.P. e con Delibera di Consiglio Comunale
n.42 del 04/07/2023 è stato approvato il bilancio di previsione 2023-2025.
con Delibera di G.C. n. 185 del 2023 è stato approvato il Nuovo Regolamento degli Uffici e dei
Servizi;
con Disposizione del Direttore Generale n. 17 del 19.06.2023 il quale è stato istituito il Servizio

incardinato nell'ambito dell'Area Patrimonio e competente in materia di manutenzione del
patrimonio ERP;
Che con nota pg/2023/552422è stato comunicato che il Servizio di cui al punto precedente assume

Verificato che:
-

- -bis della legge 7 agosto 1990 n.24 degli artt. 6 e 7 del D.P.R. n. 62/2013 e degli
artt. 7 e 9 del codice di comportamento dei dipendenti del comune di Napoli, non si rinviene nel
presente provvedimento una situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, che imporrebbe
dovere di astensione in capo al Responsabile del Procedimento e al Dirigente competente

medesimo;
- ai sensi del regolamento dei controlli interni, il presente atto rispetta i principi di efficacia,

Visti
gli obblighi di pubblicazione e rispettivi riferimenti normativi contenuti nel P.I.A.O., approvato per
il triennio 2022-2024, alla Sezione 2 VALORE PUBBLICO, PERFORMANCE E
ANTICORRUZIONE Sezione 2.3: Rischi corruttivi e Trasparenza.

Attestato che
il presente provvedimento rientra nelle previsioni normative di cui al D.Lgs 33/2013 e D.Lgs 50/16
riportata nella predetta sezione del P.I.A.O. e, pertanto, sarà oggetto di pubblicazione nella sezione
Amministrazione Trasparente del sito del Comune di Napoli;

Visti
- il D.Lgs 36/2023;
- gli artt. 107 comma 2, 183 c.3 e 192 del D.Lgs 267/2000
- la Legge 241/1990
- le linee Guida ANAC;
- il D.P.R. 62/2013;
- il Codice di Comportamento dei dipendenti del Comune di Napoli;
- il Regolamento dei Contratti, approvato con deliberazione del C.C. n.64 del 24/4/1992;
-

- il Regolamento dei controlli interni.

Per i motivi di cui innanzi;

DETERMINA

Comune di Napoli
Data: 31/10/2023, IG/2023/0002078



Comune di Napoli
Data: 31/10/2023, IG/2023/0002078


		2023-10-13T13:05:49+0200
	PAOLA CEROTTO




